



Chris Medina medverkar vid årets viktigaste julkonsert

Den 14:e december kl.19.00 arrangerar MTG sin årliga julkonsert i Skeppsholmskyrkan (Eric Ericssonhallen). För andra året i rad arrangeras konserten till förmån för Playing for Change och deras arbete för att förbättra situationen för barn och ungdomar.

Med anledning av de fruktansvärda händelserna i Norge tidigare i år har Playing for Change beslutat att alla insamlade pengar från årets konsert ska gå till en social entreprenör som har en idé som kan minska rasism och främja tolerans och mångfald bland barn och ungdomar.

- Arbetet med att motverka rasism och öka toleransen bland barn och unga är inte lätt men otroligt viktigt. Att samtliga insamlade pengar från årets julkonsert går till detta ändamål kändes självklart med tanke på vad som hände i Norge tidigare i år, säger Sara Damber, vd Playing for Change.

Besökarna på årets konsert kommer att få lyssna på musik som framförs av Tomas Di Leva, Chris Medina, Takida, Loreen, Jill Johnson, Erik Hassle, kören One Voice och barnkören Du kan sjunga gospel-Kids. Biljettpriset är 500 kronor och köps via Tickster. (<http://www.tickster.com/sv/events/yzp56ugzegybze9>).

- Jag ser det egentligen inte som att man betalar 500 kronor för en biljett till en julkonsert. Jag ser det som att man skänker 500 kronor till att främja barn och ungas rättigheter och får en fantastisk julkonsert på köpet. Jag hoppas och tror att Skeppsholmskyrkan kommer att bli fullsatt av engagerade och musikälskande föräldrar och barn den 14:e december, säger Sara Damber, vd Playing for Change.

Besök gärna www.playingforchange.se

För ytterligare information:

Sara Damber, vd Playing for Change, 070-762 00 28,
sara.damber@playingforchange.se

Playing for Change är en ideell stiftelse, grundad av Kinnevikgruppen, som stödjer sociala entreprenörer som gör livet bättre för barn och unga. Genom lönefinansiering och rådgivning från näringslivet bygger vi hållbara verksamheter som leder till social förändring.

Pressansvarig, Playing for Change

asa.hofmann@playingforchange.se, 070-762 97 00